UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nam Định, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả đánh giá ngoài

và cấp giấy chứng nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh

Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở GDĐT

Nam Định;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non; Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22

tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định

chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số

17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối

với trường tiểu học;

Căn cứ kết quả đánh giá ngoài các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

Theo đề nghị của Trưởng các phòng: Quản lý chất lượng giáo dục, Giáo dục mầm

non, Giáo dục tiểu học, Giáo dục trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá ngoài và cấp giấy chứng nhận trường đạt kiểm

định chất lượng giáo dục cho các trường sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Quản lý chất lượng

giáo dục, Giáo dục trung học, Giáo dục tiểu học, Giáo dục mầm non, Kế hoạch tài chính;

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, Hiệu trưởng các trường có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLCLGD.

   Cao Xuân Hùng

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG ĐƯỢC CÔNG NHẬN KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ NGOÀI

VÀ CẤP CHỨNG NHẬN TRƯỜNG ĐẠT KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TT Trường Địa chỉ Cấp độ Ghi chú

1 Mầm non Giao An Xã Giao An, huyện Giao Thuỷ 2

2 Mầm non Yên Nhân Xã Yên Nhân, huyện Ý Yên 2

3 Mầm non Yên Hưng Xã Yên Hưng, huyện Ý Yên 2

4 Mầm non Điền Xá Xã Điền Xá, huyện Nam Trực 2

5 Mầm non Nam Hoa Xã Nam Hoa, huyện Nam Trực 2

6 Mầm non Nam Hải Xã Nam Hải, huyện Nam Trực 2

7 Mầm non Nam Tiến Xã Nam Tiến, huyện Nam Trực 2

8 Mầm non Nam Thái Xã Nam Thái, huyện Nam Trực 2

9 Mầm non Trung Thành Xã Trung Thành, huyện Vụ Bản 2

10 Mầm non Hợp Hưng Xã Hợp Hưng, huyện Vụ Bản 2

11 Mầm non Trực Thuận Xã Trực Thuận, huyện Trực Ninh 3

12 Tiểu học Mỹ Tân Xã Mỹ Tân, huyện Mỹ Lộc 3

13 Tiểu học Hùng Vương phường Vị Xuyên, Tp Nam Định 3

14 Tiểu học Nam Vân Xã Nam Vân, Tp Nam Định 2

15 Tiểu học Đại Thắng Xã Đại Thắng, huyện Vụ Bản 3

16 Tiểu học Thị Trấn Yên Định Thị trấn Yên Định, huyện Hải Hậu 3

17 Tiểu học Yên Khang Xã Yên Khang, huyện Ý Yên 2

18 Tiểu học Yên Nhân Xã Yên Nhân, huyện Ý Yên 2

19 Tiểu học Nghĩa Bình Xã Nghĩa Bình, huyện Nghĩa Hưng 2

20 Tiểu học Phương Định Xã Phương Định, huyện Trực Ninh 3

21 Tiểu học Trực Tuấn Xã Trực Tuấn, huyện Trực Ninh 3

22 Tiểu học Trực Thắng Xã Trực Thắng, huyện Trực Ninh 2

23 Tiểu học Trực Đạo Xã Trực Đạo, huyện Trực Ninh 3

24 Tiểu học Nam Phong Xã Nam Phong, TP Nam Định 2

25 Tiểu học Lộc An Xã Lộc An, TP Nam Định 2

26 Tiểu học Hải Phương Xã Hải Phương, huyện Hải Hậu 3

27 Tiểu học Hải Cường Xã Hải Cường, huyện Hải Hậu 3

TT Trường Địa chỉ Cấp độ Ghi chú

28 Tiểu học Điền Xá Xã Điền Xá, huyện Nam Trực 2

29 Tiểu học Nam Hồng Xã Nam Hồng, huyện Nam Trực 3

30 Tiểu học Nam Hoa Xã Nam Hoa, huyện Nam Trực 2

31 Tiểu học Nam Lợi Xã Nam Lợi, huyện Nam Trực 2

32 THCS Giao Phong Xã Giao Phong, huyện Giao Thuỷ 3

33 THCS Bạch Long Xã Bạch Long, huyện Giao Thuỷ 3

34 THCS Giao Tiến Xã Giao Tiến, huyện Giao Thuỷ 2

35 THCS Giao Nhân Xã Giao Nhân, huyện Giao Thuỷ 2

36 THCS Xuân Ngọc Xã Xuân Ngọc, huyện Xuân Trường 3

37 THCS  Trực Thắng Xã Trực Thắng, huyện Trực Ninh 2

38 THCS Trực Mỹ Xã Trực Mỹ, huyện Trực Ninh 2

39 THCS Trung Đông Xã Trung Đông, huyện Trực Ninh 2

40 THCS Nam Hoa Xã Nam Hoa, huyện Nam Trực 3

41 THCS Yên Hồng Xã Yên Hồng, huyện Ý Yên 2

42 THCS Yên Dương Xã Yên Dương, huyện Ý Yên 2

43 THCS Giao Thuỷ TT Ngô Đồng, huyện Giao Thuỷ 2

44 THCS Giao Thanh Xã Giao Thanh, huyện Giao Thuỷ 2

Danh sách có 44 đơn vị./.

		2021-09-01T15:29:26+0700
	Cao Xuân Hùng

		2021-09-01T17:45:53+0700

		2021-09-01T17:45:53+0700

		2021-09-01T17:45:53+0700

		2021-09-01T17:45:53+0700